
•

-
COMUNE DI CALATABIANO

Servizi Socio-culturali !
REG. GEN. n((f del (; ~ '//~

DETERMINAZIONE INT. N. 85 DEL 05/08/2014

o Segretario Com.le
-q Albo
O Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

OGGETTO: liquidazione spettacolo musicale del 27-07-2014 in occasione dei solenni
festeggiamenti in onore di ti S. Giuseppe ti a cura della Quinto Sol Production S.r.l. - Palermo-.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 80 del 21/07/2014, con la quale
veniva impegnata la complessiva somma di € 2.200,00 IVA compresa, per la fornitura di cui in
oggetto;
VISTA la fattura n.6 del 30/07/2014, acquisita al prot. n.10197 del 04/08/2014 emessa dalla
"Quinto Sol Production S.r.l. Via Montepellegrino, 151Palermo- P. I.V.A. 005821290821 relativa alla
fornitura dello spettacolo in oggetto indicato per l'importo complessivo di € 2.200,00 LV.A. compresa;
CONSIDERATO che lo spettacolo si è regolarmente svolto, in occasione della manifestazione di
cui in oggetto;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE alla "Quinto Sol Production S.r.l. Via Montepellegrino, 151Palermo- P. LV.A.
005821290821, la somma di € 2.200,00 LV.A. compresa, a saldo della fattura n. 6 del 30/07/2014 per
la fornitura di che trattasi regolarmente resa, tenuto conto dell'imputazione della stessa al Cod
1.05.02.03/3 pren.n. 997/2014 giusta determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 80 del
21/08/2014 in premessa indicata;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico C/O BANCA UNICREDIT Filiale di BON
PIETRO (PA) IBAN IT70C0200843130000300723794.

elo Paone)
Il Responsabile del Servizio

(Ma 'ri ~asta)


